
Veranstalter: LRV Tirol

ÖSTM Kufstein Straße

Datum: Sonntag, 20. Juni 2021

Distanz 176,0 km Ergebnisliste: ÖSTM - ME/MU
Schnitt 42,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. CodeUCI-ID

KONRAD Patrick1151. 1991 AUT 4:08:43BORA - Hansgrohe  BOH100 071 677 75

HALLER Marco1182. 1991 AUT 4:09:17Bahrain Victorious [+0:34]TBV100 064 941 32

GAMPER Patrick1133. 1997 AUT 4:09:54BORA - Hansgrohe [+1:11]BOH100 109 662 36

BAYER Tobias1204. 1999 AUT 4:12:38ALPECIN-FENIX [+3:55]AFC* 100 110 722 29

GOGL Michael1235. 1993 AUT 4:12:40Team Qhubeka Assos [+3:57]TQA100 075 223 32

MÜHLBERGER Gregor1226. 1994 AUT 4:12:44Movistar Team [+4:01]MOV100 076 315 57

PÖSTLBERGER Lukas1167. 1992 AUT  "BORA - Hansgrohe  "BOH100 070 623 88

BOSCH Manuel1418. 1989 AUT 4:16:20Team Felbermayr Simplon W [+7:37]RSW100 110 284 76

VERMEULEN Moran1459. 1997 AUT 4:17:24Team Felbermayr Simplon W [+8:41]RSW100 350 852 84

SALZMANN Jodok11010. 1995 AUT 4:17:26WSA KTM Graz [+8:43]WSA100 081 459 60

COSTA Fabian17211. 1994 AUT 4:17:50UNION Raiffeisen Radteam Ti [+9:07]URT100 077 026 89

GÖTZINGER Valentin10112. 2000 AUT 4:22:46WSA KTM Graz [+14:03]WSA* 100 350 624 50

LEHNER Daniel14413. 1994 AUT  "Team Felbermayr Simplon W  "RSW100 086 531 88

KUEN Maximilian16214. 1992 AUT  "Team Vorarlberg  "VBG100 075 106 12

SCHÖNBERGER Sebastian12615. 1994 AUT  "B&B HOTELS P/B KTM  "BBK100 086 530 87

GAMPER Mario17316. 1999 AUT  "UNION Raiffeisen Radteam Ti  "URT* 100 153 325 49

PÖLL Stefan18317. 1986 AUT  "ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am  "REG100 058 628 24

PERNSTEINER Hermann11918. 1990 AUT  "Bahrain Victorious  "TBV100 068 384 80

KEPPLINGER Rainer19419. 1997 AUT  "Hrinkow Advarics Cycleang T  "HAC101 060 775 64

GALL Felix12420. 1998 AUT  "Team DSM  "DSM100 150 925 74

MESSNER Martin10821. 2000 AUT 4:22:54WSA KTM Graz [+14:11]WSA* 100 350 849 81

ZOIDL Riccardo14622. 1988 AUT 4:23:10Team Felbermayr Simplon W [+14:27]RSW100 046 407 25

GROßSCHARTNER Felix11423. 1993 AUT  "BORA - Hansgrohe  "BOH100 110 814 24

Nicht in der Wertung:

AUER Daniel102 1994 AUT DNFWSA KTM GrazWSA100 086 519 76

GRATZER Alexander103 2000 AUT DNFWSA KTM GrazWSA* 100 350 558 81

HOFBAUER Philipp104 2002 AUT DNFWSA KTM GrazWSA* 100 350 283 00

KABAS Maximilian105 2001 AUT DNFWSA KTM GrazWSA* 100 350 369 86

KÖCK Daniel106 1999 AUT DNFWSA KTM GrazWSA* 100 157 301 48

MARBLER Stefan107 2002 AUT DNFWSA KTM GrazWSA* 100 488 992 96

SCHMIDBAUER Maximilian111 2001 AUT DNFWSA KTM GrazWSA* 100 350 225 39

BRÄNDLE Matthias121 1989 AUT DNFISRAEL Start-Up NationISN100 053 915 64

KIRSCHNER Maximilian127 2000 AUT DNFRacing Team HaimingREG* 100 549 017 78

BUSCHEK Paul135 2002 AUT DNFTirol KTM Cycling TeamTIR* 100 491 422 04

GAMPER Florian136 1999 AUT DNFTirol KTM Cycling TeamTIR* 100 153 296 20

KIERNER Florian137 1999 AUT DNFTirol KTM Cycling TeamTIR* 100 157 651 10

KOVAR Stefan138 2002 AUT DNFTirol KTM Cycling TeamTIR* 100 489 886 20

ZANGERLE Emanuel139 2000 AUT DNFTirol KTM Cycling TeamTIR* 100 351 264 11

FEDERSPIEL Daniel142 1987 AUT DNFTeam Felbermayr Simplon WRSW100 033 432 48

FRIEDRICH Marco143 1998 AUT DNFTeam Felbermayr Simplon WRSW100 101 967 04

EICHINGER Daniel151 1995 AUT DNFHrinkow Advarics Cycleang THAC100 156 034 42

HAMMERSCHMID Marvin152 1996 AUT DNFHrinkow Advarics Cycleang THAC100 097 861 69

KAMPELMÜLLER Michael153 1997 AUT DNFMühl4tler Bike TeamREG100 598 264 49

STADLER Alexander154 1996 AUT DNFMühl4tler Bike TeamREG100 351 468 21

KOLB Stefan155 1997 AUT DNFHrinkow Advarics Cycleang THAC100 350 527 50

KONCZER Michael156 1993 AUT DNFHrinkow Advarics Cycleang THAC100 144 656 13

AMANN Dominik161 1999 AUT DNFTeam VorarlbergVBG* 100 160 125 59

RIEGLER Nikolas163 2001 AUT DNFTeam VorarlbergVBG* 100 350 491 14

STARI Linus164 1998 AUT DNFTeam VorarlbergVBG100 898 632 08

WILDAUER Markus165 1998 AUT DNFTeam VorarlbergVBG100 151 445 12

HIRSCHBICHLER Johannes171 1993 AUT DNFUNION Raiffeisen Radteam TiURT100 350 583 09

LUBE Bernhard174 2002 AUT DNFUNION Raiffeisen Radteam TiURT* 100 350 394 14

REITER Daniel175 1991 AUT DNFUNION Raiffeisen Radteam TiURT100 071 681 79

STADLBAUER Gregor176 2001 AUT DNFUNION Raiffeisen Radteam TiURT* 100 350 487 10
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STEININGER Fabian177 2000 AUT DNFUNION Raiffeisen Radteam TiURT* 100 350 271 85

VESELY Florian178 2002 AUT DNFUNION Raiffeisen Radteam TiURT* 100 836 744 06

ERLACHER Matthias181 2001 AUT DNFARBÖ Raiffeisen RC Feld Am REG* 100 920 369 17

HASELSBERGER Kevin182 1989 AUT DNFARBÖ Raiffeisen RC Feld Am REG101 128 439 22

POLZER David184 2000 AUT DNFARBÖ Raiffeisen RC Feld Am REG* 100 558 859 26

GRASL Patrick185 1997 AUT DNFARBÖ headstart ON FahrradREG100 106 101 64

HOPFGARTNER Paul186 1990 AUT DNFARBÖ headstart ON FahrradREG100 098 856 94

LANG Philipp187 1992 AUT DNFARBÖ headstart ON FahrradREG100 144 657 14

UMHALLER Thomas190 1995 AUT DNFRC STEINER BIKEDOC OvilavREG100 093 997 85

MATZNER Stefan191 1993 AUT DNFRSC ARBÖ SüdburgenlandREG100 072 944 81

STEINKELLER Klaus192 1981 GER DNFUNION Steinmayr RadweltpoREG100 033 536 55

HAMMERSCHMID Raphael193 1996 AUT DNFHrinkow Advarics Cycleang THAC100 097 860 68

GRAF Andreas196 1985 AUT DNFARBÖ RC Sparkasse Pernitz KREG100 029 316 06

GERETSCHNIG Martin198 1988 AUT DNFRadl-Eck Racing TeamREG100 350 679 08

ROSSI Rene199 1986 AUT DNFRC ARBÖ SK VoestREG100 151 749 25

RITZINGER Felix109 1996 AUT DNSWSA KTM GrazWSA100 088 200 11

RAGGL Gregor125 1992 AUT DNSTREK | VAUDETVD100 068 019 06

OCHSENHOFER Peter188 1987 AUT DNSARBÖ headstart ON FahrradREG100 065 326 29

MEIER David189 2000 AUT DNSRV vor dem ArlbergREG* 100 777 018 32

SCHREIBER Manuel195 1990 AUT DNSRV Djs Bikeshop Simplon HarREG100 097 826 34

HOCHHOLD Christoph Tobias197 1999 AUT DNSCLR Sauwald Cofain 699REG* 100 554 744 82

TELFNER Manuel200 2001 AUT DNSTeam Blacksheep-* 100 557 769 03

Anzahl der Starter: 68
Ausgeschiedene Fahrer: 45
Nicht am Start: 7

Communiqué of the jury:

penalties
Strafen

Pt.: 2.12.007 / 8.3
Werfen von Gegenständen oder Müll auf achtlose oder gefährliche Weise, oder auf die Straße oder in Richtung 
Zuseher.
Wegwerfen von Müll außerhalb der Entsorgungszonen
Throwing of objects or waste in a careless or dangerous manner or onto the road or at spectators. 
Throwing waste outside the litter zones.

# 118 10006494132 HALLER Marco BAHRAIN VICTORIOUS
SFR 100,-- und 5 UCI-Punkte Abzug

Das Kommissarskollegium

Distanz 176,0 km Ergebnisliste: ÖM - MU23
Schnitt 41,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. CodeUCI-ID

BAYER Tobias1201. 1999 AUT 4:12:38ALPECIN-FENIX  AFC* 100 110 722 29

GÖTZINGER Valentin1012. 2000 AUT 4:22:46WSA KTM Graz [+10:08]WSA* 100 350 624 50

GAMPER Mario1733. 1999 AUT  "UNION Raiffeisen Radteam Ti  "URT* 100 153 325 49

MESSNER Martin1084. 2000 AUT 4:22:54WSA KTM Graz [+10:16]WSA* 100 350 849 81

Nicht in der Wertung:

RIEGLER Nikolas163 2001 AUT DNFTeam VorarlbergVBG* 100 350 491 14

HOFBAUER Philipp104 2002 AUT DNFWSA KTM GrazWSA* 100 350 283 00

KABAS Maximilian105 2001 AUT DNFWSA KTM GrazWSA* 100 350 369 86

KÖCK Daniel106 1999 AUT DNFWSA KTM GrazWSA* 100 157 301 48

MARBLER Stefan107 2002 AUT DNFWSA KTM GrazWSA* 100 488 992 96

SCHMIDBAUER Maximilian111 2001 AUT DNFWSA KTM GrazWSA* 100 350 225 39

POLZER David184 2000 AUT DNFARBÖ Raiffeisen RC Feld Am REG* 100 558 859 26

AMANN Dominik161 1999 AUT DNFTeam VorarlbergVBG* 100 160 125 59

VESELY Florian178 2002 AUT DNFUNION Raiffeisen Radteam TiURT* 100 836 744 06

KIRSCHNER Maximilian127 2000 AUT DNFRacing Team HaimingREG* 100 549 017 78

ERLACHER Matthias181 2001 AUT DNFARBÖ Raiffeisen RC Feld Am REG* 100 920 369 17
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BUSCHEK Paul135 2002 AUT DNFTirol KTM Cycling TeamTIR* 100 491 422 04

GAMPER Florian136 1999 AUT DNFTirol KTM Cycling TeamTIR* 100 153 296 20

KIERNER Florian137 1999 AUT DNFTirol KTM Cycling TeamTIR* 100 157 651 10

KOVAR Stefan138 2002 AUT DNFTirol KTM Cycling TeamTIR* 100 489 886 20

ZANGERLE Emanuel139 2000 AUT DNFTirol KTM Cycling TeamTIR* 100 351 264 11

LUBE Bernhard174 2002 AUT DNFUNION Raiffeisen Radteam TiURT* 100 350 394 14

STEININGER Fabian177 2000 AUT DNFUNION Raiffeisen Radteam TiURT* 100 350 271 85

STADLBAUER Gregor176 2001 AUT DNFUNION Raiffeisen Radteam TiURT* 100 350 487 10

GRATZER Alexander103 2000 AUT DNFWSA KTM GrazWSA* 100 350 558 81

TELFNER Manuel200 2001 AUT DNSTeam Blacksheep-* 100 557 769 03

MEIER David189 2000 AUT DNSRV vor dem ArlbergREG* 100 777 018 32

HOCHHOLD Christoph Tobias197 1999 AUT DNSCLR Sauwald Cofain 699REG* 100 554 744 82

Anzahl der Starter: 24
Ausgeschiedene Fahrer: 20
Nicht am Start: 3

Distanz 176,0 km Ergebnisliste: LM Tirol - ME/MU
Schnitt 42,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. CodeUCI-ID

GAMPER Patrick1131. 1997 AUT 4:09:54BORA - Hansgrohe  BOH100 109 662 36

COSTA Fabian1722. 1994 AUT 4:17:50UNION Raiffeisen Radteam Ti [+7:56]URT100 077 026 89

GAMPER Mario1733. 1999 AUT 4:22:46UNION Raiffeisen Radteam Ti [+12:52]URT* 100 153 325 49

Nicht in der Wertung:

STEINKELLER Klaus192 1981 GER DNFUNION Steinmayr RadweltpoREG100 033 536 55

KIRSCHNER Maximilian127 2000 AUT DNFRacing Team HaimingREG* 100 549 017 78

BUSCHEK Paul135 2002 AUT DNFTirol KTM Cycling TeamTIR* 100 491 422 04

GAMPER Florian136 1999 AUT DNFTirol KTM Cycling TeamTIR* 100 153 296 20

KIERNER Florian137 1999 AUT DNFTirol KTM Cycling TeamTIR* 100 157 651 10

ZANGERLE Emanuel139 2000 AUT DNFTirol KTM Cycling TeamTIR* 100 351 264 11

HIRSCHBICHLER Johannes171 1993 AUT DNFUNION Raiffeisen Radteam TiURT100 350 583 09

LUBE Bernhard174 2002 AUT DNFUNION Raiffeisen Radteam TiURT* 100 350 394 14

REITER Daniel175 1991 AUT DNFUNION Raiffeisen Radteam TiURT100 071 681 79

STEININGER Fabian177 2000 AUT DNFUNION Raiffeisen Radteam TiURT* 100 350 271 85

STADLBAUER Gregor176 2001 AUT DNFUNION Raiffeisen Radteam TiURT* 100 350 487 10

VESELY Florian178 2002 AUT DNFUNION Raiffeisen Radteam TiURT* 100 836 744 06

KOVAR Stefan138 2002 AUT DNFTirol KTM Cycling TeamTIR* 100 489 886 20

TELFNER Manuel200 2001 AUT DNSTeam Blacksheep-* 100 557 769 03

Anzahl der Starter: 16
Ausgeschiedene Fahrer: 13
Nicht am Start: 1

Distanz 176,0 km Ergebnisliste: Tiroler Meister - MU23
Schnitt 40,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. CodeUCI-ID

GAMPER Mario1731. 1999 AUT 4:22:46UNION Raiffeisen Radteam Ti  URT* 100 153 325 49

Nicht in der Wertung:

VESELY Florian178 2002 AUT DNFUNION Raiffeisen Radteam TiURT* 100 836 744 06

STADLBAUER Gregor176 2001 AUT DNFUNION Raiffeisen Radteam TiURT* 100 350 487 10

STEININGER Fabian177 2000 AUT DNFUNION Raiffeisen Radteam TiURT* 100 350 271 85

LUBE Bernhard174 2002 AUT DNFUNION Raiffeisen Radteam TiURT* 100 350 394 14

ZANGERLE Emanuel139 2000 AUT DNFTirol KTM Cycling TeamTIR* 100 351 264 11

KOVAR Stefan138 2002 AUT DNFTirol KTM Cycling TeamTIR* 100 489 886 20

KIERNER Florian137 1999 AUT DNFTirol KTM Cycling TeamTIR* 100 157 651 10

GAMPER Florian136 1999 AUT DNFTirol KTM Cycling TeamTIR* 100 153 296 20

BUSCHEK Paul135 2002 AUT DNFTirol KTM Cycling TeamTIR* 100 491 422 04

KIRSCHNER Maximilian127 2000 AUT DNFRacing Team HaimingREG* 100 549 017 78
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TELFNER Manuel200 2001 AUT DNSTeam Blacksheep-* 100 557 769 03

Anzahl der Starter: 11
Ausgeschiedene Fahrer: 10
Nicht am Start: 1
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